裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133005223
主旨：為本校日新自造教育及科技中心辦理113學年度8月份科技教育種子教師培訓計畫
，請貴校協助公告並鼓勵所屬教師報名及惠予公假，請查照。

★意見欄

1.大橋國小 大橋國小各組室 資訊組長 賴佳玲 送陳/會 113/07/29 12:31:41
擬：
1.公告周知鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

2.大橋國小 大橋國小各組室 教務主任 陳建銘 送陳/會 113/07/29 16:05:42
擬：
1.公告周知鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

3.大橋國小 大橋國小各組室 校長 白玉玲 決行 113/07/30 11:01:54
閱